ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

RESOLUÇÃO Nº 06/89

O Desembargador JOSÉ VIDAL, Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista a decisão do Tribunal Pleno proferida em sessão ordinária, realizada em 13.4.89, resolve,

Posicionar nas referências salariais os funcionários da Secretaria deste Tribunal, conforme discriminação abaixo:

GRUPO I – ATIVIDADE DE NÍVEL SUPERIOR – PJNS

CATEGORIA FUNCIONAL: TÉCNICO JUDICIÁRIO

Referência 41

01 – AYDIL HELENA TAVARES

02 – BENEDITA PEREIRA DE OLIVEIRA

03 – CLÉA LUZIA MACIEL FALAVIGNA

04 – ELIANA MESQUITA DE VASCONCELOS

05 – JOÃO BÔSCO GOMES DE FREITAS

06 – MARIA DE LOURDES GUIMARÃES JABALI

07 – MARIA ROMÉLIA CHAVES

08 – MAURILIA BENEDITA SABINO SILVESTRE

09 – RENILCE MARIA DE OLIVEIRA

10 – RENILDE VIEIRA DE ALMENIDA

11 – ZILKA MENDES DE OLIVEIRA

Referência 40

12 – ANTONIA MARIA SOCORRO PEREIRA SENNA

13 – LÉA BENEDITA MOREIRA MONTEIRO

14 – NADIR BENTO DE OLIVEIRA

REFERÊNCIA 39

15 – CLARICE TAVARES BORGES

16 – DÉA MARIA DE BARROS

17 – EDMIR FRANCISCO DE OLIVEIRA

18 – MARIA MERCEDES CESPEDES AMORIM

19 – LEIDE VIRGULINO DA SILVA

Referência 38

20 – DURCINEI FERNANDES DA SILVA

21 – FRANCILVIA MOREIRA CAPELÃO RONDON

22 – MARIA ALZIRA DE ARRUDA BARROSO

Referência 37

23 – LÚCIA HELENA ESTEVES FERREIRA

Referência 36

24 – ANÉSI MARIA PEREIRA PACHECO

25 – LAURICE VIRGULINO DA SILVA

26 – MARIA HELENA SILVA DE LIMA

Referência 35

27 – CLÉIA TAVARES DO ESPIRITO SANTO

28 – ELENIZETE NOGUEIRA DE LARA PINTO

29 – GENIALDA XAVIER DELMONDES

30 – IVANA MARIA MARTINS BARROS DA COSTA

31 – JOANA JESUS DOS REIS

32 – KÁTIA REGINA MARTINS PINHEIRO RAMAZOTI

33 – LUDENIL VIRGULINO DA SILVA

34 – MARIA JOSÉ PINHEIRO DO NASCIMENTO

Referência 34

35 – ELZA VARANIS NUNES SILVA COSTA

36 – GERSON NATALÍCIO BARBOSA

37 – MÁRCIA REIS MAGALHÃES

38 – MARIA DE LOUDES AZEVEDO E SILVA

39 – NATÉRCIA CATARINA COSTA REIS FRAGA DE SOUZA

40 – VALDECY COELHO NASCIMENTO

Referência 33

41 – ÁBIA RODRIGUES SOUZA COSTA

42 – EVA LOPES DE JESUS

43 – SÔNIA MARIA PINHEIRO CABELO

44 – EULANDA COSTA MEIRA

45 – LIA ROMAN DEL NERY

Referência 32

46 – ADAIR JULIETA DA SILVA

47 – EDNEIVA PADILHA DA SILVA SALES

48 – LIANA DE LARA LEITE

49 – MARILZA DE OLIVEIRA PEREIRA

50 – SÔNIA PEREIRA DOS SANTOS

Referência 31

51 – IRENE DOS SANTOS ANTUNES MACIEL

52 – MANOEL SANTANA DE MORAES

53 – ELEONORA PADILHA DA SILVA COSTA

Referência 30

54 – MARIA ROSA SILVA RODRIGUES

Referência 29

55 – FRANCISCA DAS CHAGAS BREUNIG

56 – JOSÉ ALBERTINO DA SILVA NETO

57 – LUIZ MÁRIO DO NASCIMENTO

58 – NELIZE NUNES DOS SANTOS MARQUES

59 – SUZANY WISNIESKI BETT

Referência 28

60 – FIRMINO DE MORAES FILHO

61 – JANE LÚCIA JABRA ANFFE

62 – JOAQUIM FRANCISCO PIMENTEL

63 – NÁDIA SOUZA DIAS

CATEGORIA FUNCIONAL: TAQUÍGRAFO JUDICIÁRIO

Referência 41

01 – LÍZIA FANAIA DE VASCONCELOS

02 – MARNA VAZ LOPES

03 – YOLANDA MARIA NASCIMENTO OJEDA

Referência 38

04 – MÁRCIA MARIA SOGNO PEREIRA GUILHERME

CATEGORIA FUNCIONAL: TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS

Referência 41

01 – AEUREONICE JANUÁRIA DA SILVA

02 – IENI ARAÚJO DA CUNHA

03 – NEUZA DE MORAES ANDRADE

04 – MARILENA MEDEIROS DE AMORIM

Referência 36

05 – LÚCIA MARIA DE ARAÚJO

Referência 34

06- SOLANGE DE FÁTIMA ATTÍLIO FAGUNDES CORRÊA

CATEGORIA FUNCIONAL: ADMINISTRADOR

Referência 37

01 – SELMA ROSA CINTRA DE CARVALHO

CATEGORIA FUNCIONAL: CONTADOR

Referência 41

01 – LOURDES SOARES DA SILVA

Referência 40

02 – EDNA MARIA FRANÇA SILVA

Referência 34

03 – EVA DA GUIA MAGALHÃES

CATEGORIA FUNCIONAL: ECONOMISTA

Referência 38

01 – EDI RIBEIRO DE OLIVEIRA CRUZ

Referência 37

02 – HERMÍNIO MAMORÉ

Referência 33

03 – ARCELINA MARIA ROSA NETA

Referência 32

04 – SUELY COSTA KOWALEWSKI

CATEGORIA FUNCIONAL: PSICÓLOGO

Referência 34

01 – MARLY CAVALCANTI PINTO

Referência 32

02 – TEREZINHA MENDONÇA DO CARMO

CATEGORIA FUNCIONAL: BIBLIOTECÁRIA

Referência 27

01 – LUCYMAR KIYOMI ONO

CATEGORIA FUNCIONAL: MÉDICO

Referência 35

01 – LUIZ DE GONZAGA FIGUEIREDO

Referência 33

02 – OWALDO MURAD

Referência 32

03 – HEBERT MONTEIRO DA SILVA

Referência 25

04 – CRISTINA MÁRCIA MIQUELINI MENDES

05 – HILTON RIBEIRO TAQUES

CATEGORIA FUNCIONAL: DENTISTA

Referência 34

01 – ODERLINO DE CAMPOS BORGES

02 – GUSTAVO MARIA METELO

Referência 32

03 – CRISTIANE FERNANDES DE ALBUQUERQUE

CATEGORIA FUNCIONAL: ENFERMEIRO

Referência 36

01 – MARÍLIA VIDAL

02 – REGINA LÚCIA CUIABANO COSTA

Referência 34

03 – MARIA LÚCIA BORGES MARTINS

CATEGORIA FUNCIONAL: ANALISTA DE SISTEMA

Referência 40

01 – JOÃO CARLOS DA SILVA

Referência 33

02 – MARTA SILVIA FIGUEIREDO BERTONI

CATEGORIA FUNCIONAL: REVISOR GRÁFICO

Referência 25

01 – SILBENE AUXILIADORA LEME SOUZA

02 – WILMA CLEMENTONI DA SILVA

GRUPO II – APOIO JUDICIÁRIO – PJAJ-NM

CATEGORIA FUNCIONAL: AUXILIAR JUDICIÁRIO

Referência 26

001 – PEDRO CELESTINO BARROS BRITO

Referência 25

002 – ROSIRIS BONNEMASOU MOREIRA DE CASTILHO

003 – SUSETH TEREZINHA METELLO TAQUES

Referência 24

004 – JUANITA CRUZ DA SILVA

Referência 23

005 – JOÃO BÔSCO RIBEIRO DE MAGALHÃES

Referência 22

006 – ANTONIA CESÁRIA DE ARRUDA

007 – CECÍLIA MARIA DA CONCEIÇÃO

008 – ESTANIL FERREIRA

009 – EROTILDES MARIA DE ASSIS

010 – MARIA MADALENA DA SILVA

011 – ROSÂNGELA FÁTIMA PRADO DE ARAÚJO

Referência 21

012 – ALINIR BARROS RAZZINI

013 – EVANIRA MONTEIRO DA SILVA

014 – MARIA LÚCIA MIORALI

Referência 20

015 – AIDETHY LAURA CAVALCANTI DE MELLO

016 – CLÁUDIA REGINA PACHECO DA COSTA

017 – ELIETE FÁTIMA AGUIRRE DE MIRANDA

018 – FRANCISCO CONCEIÇÃO DOS SANTOS

019 – LUCINETHY MARA DE MELLO CERQUEIRA

020 – LUIS CARLOS VIEIRA

021 – MÁRCIA BATISTA SIQUEIRA

022 – TERESA GARCIA TORRES DE SOUZA

023 – VERA MARIA LEITE CAVALCANTI

Referência 19

024 – BATHILDE JORGE MORAES ABDALLA

025 – DIANA COELHO BARBOSA

026 – ELIEZER DA SILVA

027 – ELYGIA FERREIRA AQUINO FÉLIX

028 – GILDECI OLIVEIRA DA COSTA

029 – JAQUELINE ALENCASTRO MODESTO DA SILVA

030 – LAURENÇA AUXILIADORA VIEIRA DE MATOS

031 – LÍGIA TERESA DE ARRUDA GARCIA

032 – MÁRCIA DA SILVA TABORELLI

033 – MARIA HELENA DAS NEVES METELO

034 – MARIANA BORRALHO DIAS

035 – MARIANA GUERRISE

036 – NOIZE BISPO DA SILVA

037 – OTAMAR CALMON GONÇALVES

038 – ROBERTO CALMON CERISARA

039 – ROSELENE PEREIRA DOS SANTOS

040 – SANDRA MARIA CURVO DE BARROS GARCIA

041 – SILVIA MÔNICA FARIAS NUNES ROCHA

042 – VÂNNIA TEREZINHA MONTEIRO DA SILVA

Referência 18

043 – ADELZUITA MARIA DA COSTA SILVA

044 – ADMAR GONÇALO PEREIRA

045 – ADRIANE MARIA DE AMORIM

046 – AIDIR JANUÁRIO DA SILVA

047 – ANA AUXILIADORA FERREIRA SALGADO

048 – ANA CRISTINA DA SILVA

049 – ANA CRISTINA DE CASTRO SODRÉ

050 – ANTONIA LEONOR CAMPOS JOUAN

051 – ANTONIO ODAIR USELOTO CEGATI

052 – ARISTÓTELES VIEIRA DE PAULA

053 – ARLETE FAGUNDES BOTELHO

054 – BERNARDINA PEREIRA TOCANTIS SILVA

055 – BRIZIDA JOVELINA DERMINIO

056 – CARLOS ALBERTO CARMO

057 – CATIA VALÉRIA MACIEL DE ARRUDA

058 – CEILA MÔNICA SILVA FERRAZ

059 – CREUZA MARIA ZEFERINO

060 – DALVA CESPEDES RAMOS

061 – DANIELLA DEL NERY

062 – DEVAIR XAVIER BOTELHO

063 – DULCINÉIA FIRMINO MASCARENHAS

064 – ELDA SOUZA LELIS SENA

065 – ELIZABETH FERNANDES CARVALHO DA SILVA

066 – ELIZETE CATARINA DE JESUS

067 – EVA REGINA DA COSTA MARTINS

068 – FABIANA MARQUES MORENO

069 – FERNANDA LÚCIA OLIVEIRA DE AMORIM

070 – GLEICE RODRIGUES DO NASCIMENTO

071 – HILDEBRANDO DA COSTA MARQUES

072 – IRANY PIMENTEL FRANCISCO

073 – JANETE GOMES DE AMORIM

074 – JANETE MARY DA SILVA

075 – JOÃO MANOEL REIS FILHO

076 – JOILSON GONÇALO DE AMORIM

077 – JOIRA LÚCIA NUNES RONDON

078 – JOSÉ MÁRCIO DE FIGUEIREDO ALMEIDA

079 – JOSENIL BENEDITA MONTEIRO MATTOS

080 – JUCINEIDE DA SILVA JABRA PEIXOTO

081 – LAURA ELENA FIGUEIREDO GUIMARÃES

082 – LAURA RICCI

083 – LICINIA SILVA DOS ANJOS

084 – LILLIAN TAVARES DO ESPÍRITO SANTO

085 – LÚCIA CORREA FERRAZ

086 – LUCÍDIO DE MELLO FILHO

087 – LUCIENNE SOARES DE OLIVEIRA

088 – LUCI ALVES DE SOUZA RIBEIRO

089 – LUIS CLÁUDIO DE CASTRO SODRÉ

090 – MARÇAL RIBEIRO DOS SANTOS

091 – MÁRCIA REGINA DA SILVA

092 – MARCO ANTONIO SILVA PAIXÃO

093 – MARCO AURÉLIO ARCANJO LOPES

094 – MARGARETE CORREA

095 – MARIA ANGÉLICA MACIEL DE SOUZA LEÃO

096 – MARIA APARECIDA DE ARAÚJO

097 – MARIA CRISTINA LOPES CAMOLESI

098 – MARIA GOMES DA SILVA

099 – MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA

100 – MARIA LUISA BARROSO DA SILVA

101 – MARIA MADALENA DOS SANTOS

102 – MARIA REGINA HENRIQUES MOLINA

103 – MARISTELA FIGUEIREDO COSTA

104 – MARLEI TEIXEIRA DA SILVA

105 – MILENE SILVA ESPIRITO SANTO

106 – MIRIAM CRISTINE LOPES DA SILVA

107 – NILZA JESUÍNA DA COSTA SOUZA

108 – NOELY DOS REIS RIBEIRO

109 – ORMINDO WASHINGTON DE OLIVEIRA

110 – PAULO MIGUEL DOS SANTOS

111 – RENATO FERREIRA DA SILVA

112 – RITA BEZERRA ESTEVES

113 – ROSANE MARIA DA SILVA

114 – ROSANGELA SOARES CINTRA SENA

115 – ROSEDELMA APARECIDA PRADO GURGEL

116 – ROSELI DELGADO SAMPAIO

117 – ROSELLI MELLO REIS

118 – ROSIVETHY CAVALCANTI DE MELLO

119 – SANDRA MARIA FERREIRA DO CARMO

120 – SANDRA REGINA MIORALI

121 – SARA ANGÉLICA SABO DE OLIVEIRA

122 – SILVANA APARECIDA DA SILVA CARVALHO

123 – SIMONE DUTRA BARBOSA

124 – SOLANGE MARIA DA SILVA OLIVEIRA

125 – SÔNIA DIVINA DE CARVALHO LIMA

126 – THELMA CONCEIÇÃO LIMA

127 – VALDIRENE LUZIA DO NASCIMENTO

128 – VERA LÚCIA SARAIVA BOURET SANT’ANA

129 – VIVIANE FÁTIMA DE BARROS

130 – WALDETE ABDALA MEIRELES SILVA

131 – WALÉRIA MARTINS VIEIRA

132 – PEDRO PAULO AMORIM DE OLIVEIRA

133 – MARIZÉLIA ALVES DAMASCENO

134 – MARIA AUXILIADORA FARIAS DA COSTA

135 – MARIA CARMELINA DA COSTA

136 – MARIA DO CARMO MOREIRA OLIVEIRA AVALLONE

Referência 17

137 – AIFA NAOMI UEHARA DE PAULA

138 – ANGELA MARIA BATISTA BENDÔ

139 – ANTONIA ANGELINA DE ALVARENGA

140 – AURORA DE LIMA SCARABELO

141 – CACIA CRISTINA PEREIRA SENA

142 – CARLA ROSANA PACHECO

143 – CARLOS ALBERTO MONTEIRO DA SILVA

144 – CLAÚDIA BENEDITA ZAROUR

145 – HELGA FRIDA KLEIN

146 – JOSÉ EDUARDO LEMES

147 – LUCILENE PEREIRA PARRON

148 – LUZINETI ANTONIA PINTO

149 – MAISA GOMES DALRI

150 – MAISA ROSA TAQUES RIBEIRO

151 – MÁRCIA CRISTINA LEITE CAVALCANTI

152 – MARIA APARECIDA CORREA DA SILVA

153 – MARIA TEREZA NASCIMENTO

154 – MARILZA DA SILVA RAMOS

155 – RAYMUNDA GOMES DA SILVA

156 – SANDRA HELENA TAVARES

157 – SÍLVIA MARA LEITE CAVALCANTI

158 – ZENAIDE RODRIGUES SANTOS TAQUES

Referência 16

159 – ADELSON WINTER

160 – ADINELI DE SOUZA SANTOS

161 – ADRIANA CRISTINA DE LARA PINTO TABORELLI

162 – ADRIANA SANT’ANNA CONINGHAM

163 – CARINE AGLAÉ DA SILVA MONTEIRO

164 – CARLOS ALBERTO DA SILVA

165 – CLÁUDIA MÁRCIA DE OLIVEIRA

166 – CLÁUDIA MARIA ROLIM DE SOUZA

167 – EDNA THAINES DA CONCEIÇÃO

168 – ELIANE APARECIDA COELHO DUARTE

169 – ELIETE MARIA COELHO DUARTE

170 – EUVALDO VIEIRA REGO JÚNIOR

171 – FÁTIMA REGINA DA ROCHA RAMOS FANAIA

172 – GICELE FÁTIMA FERNANDES SILVA MALHEIROS

173 – GRAZIELA FARIA

174 – GRACIENE PAULINE MAZETTO

175 – HELENIO TEODORO DO ESPÍRITO SANTO

176 – IACY DE FIGUEIREDO FONTOURA

177 – IVANA SCHWARZ DE MELLO GUEDES

178 – JAMES PEREIRA LIMA

179 – JANE MARIA RODRIGUES NAVARRO

180 – JUSILEIDE DO CARMO BRANCO DOS ANJOS

181 – LUIZ MARIO DE BARROS

182 – MARCO ANTONIO DE AMORIM

183 – MARCOS ANTONIO MATTOS PACHECO

184 – MARISTELLA FÁTIMA REGINATO

185 – NIVALDO GONÇALVES DE PIETRO

186 – PAULO CÉSAR DA SILVA

187 – SANDRA CRISTINA DE AMORIM

188 – SILVANA ZECCLIN BORTOLUCCI

189 – THELMA REGINA TAQUES DALLAGNOL

190 – VALDECI MENDES DE CARVALHO

191 – VERA LÚCIA DA SILVA LOPES

192 – VERA LÚCIA ROCHA

193 – VILMA MARIA GAETA BARROS

CATEGORIA FUNCIONAL: TAQUÍGRAFO JUDICIÁRIO

Referência 24

01 – GRACINDA AUGUSTA MARQUES PACHECO

Referência 22

02 – ROSANY MARQUES PACHECO

Referência 20

03 – FÁTIMA REGINA CUNHA FÉLIX

Referência 19

04 – REGINA MARIA SILVA RODRIGUES

Referência 18

05 – CLEONICE CAMPANA PERES ANTUNES

06 – DIRCE MARIA DE BARROS VIEGAS LOBO

07 – LÚCIA HELENA ARRUDA FARIA

08 – MARILZA CONCEIÇÃO LIMA DA SILVA

09 – MILCA DOS ANJOS MOURA

10 – ROSEMARY DOS SANTOS SOARES

11 – VÂNIA APARECIDA DE MORAES

12 – VERA LÚCIA PEREIRA DA SILVA

Referência 17

13 – CRISTIANE CASTILHO RIBEIRO

CATEGORIA FUNCIONAL: OFICIAL DE JUSTIÇA

Referência 28

01 – HÉLCIO DE ARRUDA

Referência 24

02 – WALTER PINTO DE FIGUEIREDO

Referência 23

03 – HELSON DE SIQUEIRA CORRÊA

GRUPO III – PROCESSAMENTO DE DADOS – PJPD-NM

CAREGORIA FUNCIONAL: PROGRAMADOR

Referência 23

01 – FERNANDO MARCOS BONNEMASOU MOREIRA DE CASTILHO

Referência 21

02 – JANY LUZ CABREIRA JÚNIOR

03 – MARGARETH DA SILVA

04 – LEONIDES CARVALHO MARCÍLIO

CATEGORIA FUNCIONAL: TÉCNICO EM PROCESSAMENTO DE DADOS

Referência 18

01 – MARIA DO CARMO METELLO

Referência 14

02 – LISE DE ALMEIDA MANGABEIRA

03 – SIMONE APARECIDA METELLO TAQUES

CATEGORIA FUNCIONAL: DIGITADOR

Referência 09

01 – CREONIL DA SILVA RAVARES

02 – TICIANA DE AZEVEDO E SILVA

Referência 08

03 – GILNEY ARRUDA GUIMARÃES

GRUPO IV – ARTES GRÁFICAS – PJAG

CATEGORIA FUNCIONAL: TÉCNICO EM FOTOCOMPOSIÇÃO

Referência 18

01 – GEREMIAS DA SILVA FÉLIX

02 – MARIA LÚCIA AGUIAR

03 – NILO JUSTINO DOS SANTOS

CATEGORIA FUNCIONAL: DESENHISTA

Referência 14

01 – ÉLIO CARLONGA RIBEIRO

02 – JÚLIO CÉSAR BARBOSA

CATEGORIA FUNCIONAL: IMPRESSOR

Referência 14

01 – ANTÔNIO IZAEL DA SILVA

02 – WANDERLEY ARAUJO DOS SANTOS

CATEGORIA FUNCIONAL: TÉCNICO EM OPERAÇÃO DE FOTOLITO

Referência 14

01 – RENATO ESTRELA LOPES

CATEGORIA FUNCIONAL: AUXILIAR GRÁFICO

Referência 10

01 – JOSÉ LAENES DE HOLANDA FILHO

Referência 09

02 – ÁLVARO ANTÔNIO SANTOS PACHECO

03 – DELFINO FERNANDES DA SILVA

Referência 07

04 – ADEVAIR ESTEVÃO DE FIGUEIREDO

05 – ANALZITO DE CARVALHO

06 – DIVINO INÁCIO DE ARRUDA

07 – EURICO DE OLIVEIRA

Referência 06

08 – ARGEMIRO BRITES

09 – LIONOR NAZÁRIO DE MORAES

10 – LUCIANO HELIODORO DA SILVA

11 – SEBASTIÃO EDSON ROSA

GRUPO V – SERVIÇOS AUXILIARES – PJSA

CATEGORIA FUNCIONAL: AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Referência 15

01 – MARIA JUDITH ROBERTO DE SOUZA

Referência 14

02 – CLARICE CAMARÃO DA ROSA

CATEGORIA FUNCIONAL: TELEFONISTA

Referência 09

01 – CLAÚDIA CORDEIRO RIBEIRO

Referência 08

02 – JOANETH TRAQUINAS DA SILVA

03 – LOURDES RIBEIRO DE MAGALHÃES

04 – MÁRCIA MORENO BORGES

CATEGORIA FUNCIONAL: RECEPCINISTA

Referência 09

01 – ELIZABETH CRISTINA DA LUZ SILVA

02 – LEONETH CONCEIÇÃO FIGUEIREDO

03 – RENATA CRISTINA CAPELLO

Referência 07

04 – GIOVANNA CESTARI

05 – DALVACY ROCHA DA SILVA

CATEGORIA FUNCIONAL: ALMOXARIFE

Referência 10

01 – AIRTON MARQUES

Referência 09

02 – PEDROSA DE JESUS

03 – WANDERLEY EDSON SEBASTIÃO COENGA

CATEGORIA FUNCIONAL: AGENTE DE SEGURANÇA

Referência 09

01 – MAURÍCIO VALCUR DE PAULA

02 – WILTON RODRIGUES

Referência 07

03 – ACENDINO BATISTA PETRONÍLIO

04 – ADEVALDO SENA MELLO

05 – VÂNIA APARECIDA VIEIRA DE SOUZA

06 – WALDOMIRO SANTANA DA SILVA

Referência 06

07 – AMBRÓSIO PAES DE BARROS

08 – ANDRÉ PINTO DELGADO

09 – DANIEL DA SILVA ROMAN

10 – EPIFÂNIO LOPES DA SILVA

11 – EUCLIDES JOSÉ DE MOURA

12 – GILDEIR RODRIGUES DA CUNHA

13 – GONÇALO DE LARA PINTO

14 – JAIR CARLOS BATISTA

15 – JORCI BOAMORTE DA SILVA

16 – JOSÉ LEONADRO XAVIER

17 – JOSÉ MESSIAS DA SILVA

18 – LUCILA IZABEL DE AMORIM E SILVA

19 – LUZIA DA SILVA TEIXEIRA

20 – SEBASTIÃO FERNANDES DA COSTA

21 – SILVIO DO CARMO

22 – VICENTE CANOTO DE ALMEIDA

Referência 05

23 – CARLOS EDUARDO DE PAULA ASSIS

24 – CLÁUDIO ROGÉRIO DE SOUZA

25 – CORBINIANO VIEIRA DA CUNHA

26 – ELZA DE BRITO ARRUDA

27 – JOÃO JOAMIR CARDOSO

28 – JOÃO RANGEL GOMES

29 – MANOEL FERREIRA ORMONDES

30 – JOSÉ LOUREIRO DE LARA PINTO

31 – MARCOS MARTINHO AVALLONE PIRES

32 – WALDIR GUELSI

33 – ZEFERINO CLARO DE PAULA

GRUPO VI – SERVIÇO GERAIS – PJSG

CATEGORIA FUNCIONAL: BOMBEIRO HIDRÁULICO

Referência 11

01 – JERÔNIMO RODRIGUES DE OLIVEIRA

CATEGORIA FUNCIONAL: ELETRICISTA

Referência 09

01 – ADEMAR PEREIRA DA SILVA

CATEGORIA FUNCIONAL: MECÂNICO DE AUTOMÓVEIS

Referência 09

01 – LUIZ ANTONIO DE COIMBRA

Referência 08

02 – RONIVALDO DOS ANJOS

CATEGORIA FUNCIONAL: AJUDANTE DE MANUTENÇÃO

Referência 03

01 – JOSÉ EDGAR RITA

Referência 02

02 – ANTONIO VANDERLEI DE SOUZA

Referência 01

03 – LÚCIO DA SILVA

04 – ERVITO EMÍLIO DA MATA

CATEGORIA FUNCIONAL: GARÇON

Referência 04

01 – DANIEL RIBEIRO

Referência 02

02 – PAULO LEONÍDIO DE SENA

03 – NEDINO CÁSSIO DE MORAES – falecido

Referência 01

04 – EDEBRANDE JOSÉ DA SILVA

CATEGORIA FUNCIONAL: MOTORISTA

Referência 13

01 – MANOEL DOMINGOS FILHO

Referência 12

02 – ISAC PINTO DE LIMA

03 – SEBASTIÃO PINTO BRANDÃO

Referência 11

04 – ARNALDO GOMES PEDROSO

05 – BENEDITO GOMES DE AMORIM

06 – EUSTÁCIO MARTINS DE SIQUEIRA

07 – GILDO BARROSO DA CUNHA

08 – IVO DE MORAES E SILVA

09 – PAULO VAZ DE OLIVEIRA

10 – WDELSON FERREIRA MARQUES

Referência 10

11 – BENEDITO AUGUSTO GOMES SOBRINHO

12 – FRANCISCO GOMES DE AMORIM

13 – FILADELPHO PINTO DE LIMA

14 – HILTON BENEDITO DA SILVA

15 – MUNIL MARQUES DE SOUZA

Referência 09

16 – JOVINO GREGÓRIO DIAS

17 – MANOEL BENEDITO DE JESUS

Referência 08

18 – FORTUNATO FERREIRA DA SILVA

19 – JOÃO PAIVA LOPES

20 – JOSÉ ZANATO GRAMS

21 – LAURO DOS SANTOS PEREIRA

22 – MANOELITO DA SILVA ALVES

Referência 07

23 – DINIZ DA SILVA EVANGELISTA

24 – JAMIR BORDIM

CATEGORIA FUNCIONAL: AGENTE DE SERVIÇO

Referência 11

01 – ALEXANDRE NESTOR COENGA RONDON

02 – HENRIQUE LEITE DE MORAES

Referência 07

03 – EURENE MARQUES FONTES

04 – SEBASTIANA TEODORA GUIMARÃES DE OLIVEIRA

Referência 06

05 – AQUILINO LEOCÁRPIO DA SILVA

06 – EDNA MARIA GOMES

07 – ELISET ELÍBIA RIBEIRO PEREIRA

08 – GLAUCO MARCELO DE ALMEIDA

Referência 05

09 – BENEDITO CORREA DE MORAES

10 – CÂNDIDO DE SOUZA NOGUEIRA

11 – JOÃO GALBDINO DA SILVA

12 – MIGUEL NUNES DE SIQUEIRA

13 – NATALINO GETÚLIO DA CUNHA

Referência 04

14 – BENEDITO ENEDINO DA SILVA

15 – JOÃO CARLOS MACHADO

16 – MANOEL PEREIRA DE MORAES

17 – MANOEL SEBASTIÃO PINTO DE FIGUEIREDO

18 – URBANO LEOCÁRDIO DA SILVA

Referência 03

19 – ANA HELENA FERREIRA DE OLIVEIRA

20 – EUSTÁCIO MARTINS DE SIQUEIRA FILHO

21 – GRACIANA PEREIRA DE SOUZA

22 – HELCIOTINO DE ARRUDA

23 – IZABEL ALVES RODRIGUES

Referência 02

24 – ADILSON PEDROSO DE JESUS

25 – ANA LÚCIA APARECIDA DE LIMA

26 – BENEDITO FERREIRA DE MIRANDA

27 – EDUARDO DANIEL DE AMORIM

28 – EVANILDA GOMES DE OLIVEIRA

29 – GILSON DE OLIVEIRA CAMPOS

30 – JOADIR CORRÊA DE MORAES

31 – JOADIR GERSON DE CAMPOS

32 – JOEL PEREIRA

33 – JUACYR MARQUES FONTES

34 – JUSCELINO RODRIGUES

35 – LOURIVAL ALVES DE SOUZA

36 – LÚDIO FIALHO DE ARRUDA

37 – LUIS MARQUES DE CAMPOS

38 – MANOEL LOPES DOS SANTOS

39 – MARIA CATARINA DE FIGUEIREDO SILVA

40 – NEIDE CAMPOS DOS SANTOS

41 – NEUZA DE SOUZA

42 – NILDES DE CAMARGO

43 – OTÁVIO DOMINGOS DO NASCIMENTO

44 – SÉRGIO TIBLES BRANDÃO

Referência 01

45 – ALLAN GUILHERME MONTEIRO FERREIRA

46 – ARNALDO GONÇALVES DO NASCIMENTO

47 – ANTONIA ÁVILA DA SILVA

48 – ANTONIO CARLOS CARVALHO DA SILVA

49 – BENEDITO CARLOS DE ALMEIDA

50 – ELIEZER DA SILVA GAMA

51 – FLÁVIO APARECIDO PREVIATE

52 – GERMANO GALDINO DA SILVA

53 – GONÇALO BENEDITO SOARES

54 – HELCIMAR DE ARRUDA

55 – JACIARA DOMINGAS DA CRUZ

56 – JOELI SANTANA VASCONCELOS

57 – JOSENIL JESUS DOS REIS

58 – JURANDIR DOS SANTOS ARRUDA

59 – LEODEMAR NUNES DA CUNHA

60 – MANOEL DIONÍZIO GOMES

61 – MARCO ANTONIO LOPES CAMOLESI

62 – MARCOS RODOLFO DE SIQUEIRA PEREIRA

63 – OSMAR LEOCÁRPIO DE LEMOS

64 – RONIL SÉRGIO FONTES DE AQUINO

65 – ROSANE CATARINA CAMPOS CARVALHO LIMA

66 – VERA LÚCIA DE FRANÇA

CATEGORIA FUNCIONAL: AGENTE DE PORTARIA

Referência 11

OSWALDO DE OLIVEIRA

Referência 07

01 – AUTO MARQUES FILHO

02 – CLÓVIS XAVIER DE MATOS

03 – TITO BATISTA DA SILVA

Referência 06

04 – JOSÉ CÉSAR DE CAMARGO

05 – WILLIAN FERREIRA MARQUES

P.R. Cumpra-se.

Cuiabá, 02 de maio de 1999.

Desembargador JOSÉ VIDAL

Presidente do Tribunal de Justiça

DA/masp

_980849809.unknown